
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.jasien.pl

Jasie ń: Indywidualizacja nauczania i wychowywania uczniów  klas I-III w

Szkołach Podstawowych w Gminie Jasie ń - Zajęcia

Numer ogłoszenia: 125570 - 2012; data zamieszczenia : 19.04.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Jasień , ul. XX-lecia 20, 68-320 Jasień, woj. lubuskie, tel. 068 4578872, faks 068

4578873.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.jasien.com.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Indywidualizacja nauczania i wychowywania uczniów

klas I-III w Szkołach Podstawowych w Gminie Jasień - Zajęcia.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest

realizacja zajęć dodatkowych wspierających indywidualizację procesu dydaktycznego w szkołach podstawowych

na terenie Gminy Jasień w ramach projektu Indywidualizacja nauczania i wychowywania uczniów klas I - III w

szkołach podstawowych w Gminie Jasień finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budŜetu

krajowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. symbol CPV: 80.00.00.00-4 Usługi edukacyjne i

szkoleniowe 2. Zakres, ilość i rodzaj zajęć w poszczególnych szkołach określają szczegółowe zadania stanowiące

części zamówienia. Czas trwania jednej godziny zajęć przewiduje się jako 60 minut zajęć logopedycznych dla

uczniów z zaburzeniami rozwoju mowy natomiast prz przypadku pozostałych zajęć 45 minut nieprzerwanej pracy w

przypadku. Przedmiot zamówienia obejmuje następujące części: Część 1 - Szkoła Podstawowa w Golinie Zadanie

1 Zajęcia dla pięcioosobowej grupy uczniów ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym takŜe

zagroŜonych ryzykiem dysleksji - w wymiarze 210 h na kaŜdego ucznia w grupie, w okresie od maja 2012 r. do

czerwca 2013 r., z czego w roku szkolnym 2011/2012 - 44 h, w roku szkolnym 2012/13 - 166 h. Zadanie 2 Zajęcia

logopedyczne dla czteroosobowej grupy uczniów z zaburzeniami rozwoju mowy - w wymiarze 210 h na kaŜdego

ucznia w grupie, w okresie od maja 2012 r. do czerwca 2013 r., z czego w roku szkolnym 2011/2012 - 44 h, w

roku szkolnym 2012/13 - 166 h. Część 2 - Szkoła Podstawowa w Wicinie Zadanie 3 Zajęcia dla pięcioosobowej

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 6 2012-04-19 15:16



grupy uczniów ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym takŜe zagroŜonych ryzykiem dysleksji - w

wymiarze 210 h na kaŜdego ucznia w grupie, w okresie od maja 2012 r. do czerwca 2013 r., z czego w roku

szkolnym 2011/2012 - 44 h, w roku szkolnym 2012/13 - 166 h. Zadanie 4 Zajęcia logopedyczne dla

czteroosobowej grupy uczniów z zaburzeniami rozwoju mowy - w wymiarze 210 h na kaŜdego ucznia w grupie, w

okresie od maja 2012 r. do czerwca 2013 r., z czego w roku szkolnym 2011/2012 - 44 h, w roku szkolnym

2012/13 - 166 h. Część 3 - Szkoła Podstawowa w Jasieniu Zadanie 5 Zajęcia dla pięcioosobowej grupy uczniów

ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym takŜe zagroŜonych ryzykiem dysleksji - w wymiarze 202

h na kaŜdego ucznia w grupie, w okresie od maja 2012 r. do czerwca 2013 r., z czego w roku szkolnym

2011/2012 - 44 h, w roku szkolnym 2012/13 - 158 h. Zadanie 6 Zajęcia logopedyczne dla czteroosobowej grupy

uczniów z zaburzeniami rozwoju mowy - w wymiarze 202 h na kaŜdego ucznia w grupie, w okresie od maja 2012

r. do czerwca 2013 r., z czego w roku szkolnym 2011/2012 - 44 h, w roku szkolnym 2012/13 - 158 h. Zadanie 7

Zajęcia dla sześcioosobowej grupy uczniów z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych - w

wymiarze 202 h na kaŜdego ucznia w grupie, w okresie od maja 2012 r. do czerwca 2013 r., z czego w roku

szkolnym 2011/2012 - 44 h, w roku szkolnym 2012/13 - 158 h. Zadanie 8 Gimnastyka korekcyjna dla

dziesięcioosobowej grupy uczniów z wadami postawy - w wymiarze 202 h na kaŜdego ucznia w grupie, w okresie

od maja 2012 r. do czerwca 2013 r., z czego w roku szkolnym 2011/2012 - 44 h, w roku szkolnym 2012/13 -

158h. 3. Razem we wszystkich szkołach zostanie zrealizowanych 1648 h dodatkowych zajęć w tym: - 622 h zajęć

dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym takŜe zagroŜonych ryzykiem dysleksji, - 622 h

zajęć logopedycznych, - 202 h gimnastyki korekcyjnej, - 202 h zajęć dla dzieci w zdobywaniu umiejętności

matematycznych..

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.00.00.00-4.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.06.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 6 2012-04-19 15:16



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

1.1. Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu

zamówienia wymaga uprawnień określonych w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12

marca 2009 r. w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli oraz określenia szkół i

wypadków w których moŜna zatrudnić nauczycieli niemających wyŜszego wykształcenia lub

ukończonego zakładu kształcenia nauczycieli (Dz. U. z 2009 r. Nr 50, poz. 400 z późn. zm.).

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie (dotyczy Wykonawcy).

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, tj. prowadzić zajęcia, muszą posiadać

kwalifikacje do nauczania w klasach I - III szkół podstawowych zgodne z rozporządzeniem, o którym

mowa w pkt 1.1 oraz minimum 1 rok doświadczenia w nauczaniu dzieci szkół podstawowych. Dla osób

które będą prowadzić zajęcia Wykonawca załączy dyplom ukończenia: a) studiów magisterskich na

kierunku (specjalności) zgodnym z nauczanym przedmiotem lub prowadzonymi zajęciami wraz z

przygotowaniem pedagogicznym lub b) studiów magisterskich na kierunku, którego zakres określony w

standardzie kształcenia dla tego kierunku studiów w grupie treści podstawowych i kierunkowych

obejmuje treści nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć wraz z przygotowaniem

pedagogicznym lub c) studiów magisterskich na kierunku (specjalności) innym niŜ wymieniony w punkcie

a) i b) i studiów podyplomowych w zakresie nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć wraz z

przygotowaniem pedagogicznym lub d) zakładu kształcenia nauczycieli w specjalności odpowiadającej

nauczanemu przedmiotowi lub prowadzonym zajęciom, lub e) zakładu kształcenia nauczycieli w

specjalności innej niŜ wymieniona w punkcie d), a ponadto ukończyła kurs kwalifikacyjny w zakresie

nauczanego przedmiotu lub prowadzonych zajęć.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz

z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

3 z 6 2012-04-19 15:16



wykonania  zamówienia,  a  takŜe  zakresu wykonywanych przez nie  czynności,  oraz informacją  o

podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  Ŝe  wykonawca nie  zalega z opłacaniem składek  na

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8

ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niŜ 6  miesięcy  przed upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.  24 ust.  1 pkt  9

ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niŜ 6  miesięcy  przed upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu spełniania  warunków  udziału w  postępowaniu na

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe

dokumenty dotyczące tego podmiotu w  zakresie wymaganym dla wykonawcy,  określonym w  pkt

III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

4 z 6 2012-04-19 15:16



JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania

potwierdzaj ący, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się  o zamówienie -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. Kserokopie dokumentów potwierdzających kwalifikacje osób wymienionych w Załączniku nr 6 do SIWZ. 2.

Formularz oferty Załącznik nr 1 do SIWZ 3. Oświadczenie wg Załącznika nr 4 do SIWZ 5. Wzór umowy wg

Załącznika nr 5 do SIWZ 6. Oświadczenie osoby fizycznej wg Załącznika nr 8

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych

ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Zgodnie z postanowieniami art. 144 ust. 1 ustawy Zamawiający przewiduje moŜliwość dokonania zmian w

umowie w formie pisemnego aneksu. W szczególności Zamawiający dopuszcza: 1.1. aktualizację danych

Wykonawcy i Zamawiającego poprzez: zmianę nazwy firmy, zmianę adresu siedziby, zmianę formy prawnej itp.,

1.2. zmianę terminów realizacji zamówienia z przyczyn niezaleŜnych od Wykonawcy lub Zamawiającego, które to

przyczyny kaŜda ze Stron musi udokumentować, pod warunkiem, Ŝe takiej zgody udzieli instytucja finansująca i Ŝe

Zamawiający nie straci dofinansowania, 1.3. jeŜeli nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa

w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia, 1.4. ze względu na dofinansowanie zadania

moŜliwa jest zmiana umowy w zakresie dostosowania umowy z Wykonawcą do postanowień umowy o

dofinansowanie, 1.5. zmiany harmonogramu realizacji zamówienia. 2. Warunki dokonywania zmian w umowie: 2.1.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

5 z 6 2012-04-19 15:16



zmiany umowy, o których mowa powyŜej muszą być dokonywane z zachowaniem przepisu art. 140 ust. 3 ustawy

stanowiącego, Ŝe umowa podlega uniewaŜnieniu w części wykraczającej poza określenie przedmiotu zamówienia

zawarte w SIWZ, 2.2 zachowanie formy pisemnej pod rygorem niewaŜności w formie aneksu do umowy. 3.

Wszystkie powyŜsze postanowienia stanowią katalog zmian, na które Zamawiający moŜe wyrazić zgodę; nie

stanowią one zobowiązania dla Zamawiającego do udzielenia takiej zgody.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.jasien.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miejski w Jasieniu ul.

XX- lecia 20 68-320 Jasień.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  27.04.2012

godzina 13:00, miejsce: Urząd Miejski w Jasieniu ul. XX- lecia 20 68-320 Jasień Sekretariat.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Projekt Indywidualizacja nauczania i wychowywania uczniów klas I - III w szkołach podstawowych

w Gminie Jasień jest finansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego i budŜetu krajowego w ramach

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki..

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: tak

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

6 z 6 2012-04-19 15:16


